

Dane Computer ApS

Søndergade 40, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 25 47 26 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

Birgitte Lagergaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dane Computer ApS Søndergade 40 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 25 47 26 16
	Stiftet: 14. juni 2000
	Hjemsted: Hjallerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgitte Lagergaard Pedersen Bent-Verner Østergaard Pedersen
Direktion	Birgitte Lagergaard Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Birgitte Lagergaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive computervirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 841 t.kr. mod 993 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	840.785	993.454
1 Personaleomkostninger	-776.077	-915.183
Driftsresultat	64.708	78.271
Andre finansielle indtægter	420	8.389
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.533	-28.272
Resultat før skat	36.595	58.388
Skat af årets resultat	-13.706	-19.416
Årets resultat	22.889	38.972
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.889	38.972
Disponeret i alt	22.889	38.972

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	634.840	1.100.925
Varebeholdninger i alt	<u>634.840</u>	<u>1.100.925</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	385.033	1.210.836
Udskudte skatteaktiver	1.694	1.694
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	10.072
Andre tilgodehavender	22.654	39.987
Periodeafgrænsningsposter	<u>20.503</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>429.884</u>	<u>1.262.589</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.980	6.600
Værdipapirer i alt	<u>5.980</u>	<u>6.600</u>
Likvide beholdninger	<u>602.370</u>	<u>331.283</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.673.074</u>	<u>2.701.397</u>
Aktiver i alt	<u>1.673.074</u>	<u>2.701.397</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	953.394	930.505
Egenkapital i alt	1.153.394	1.130.505
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	181	323.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.907	980.887
Gæld til tilknyttede virksomheder	97.231	103.230
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.706	0
Anden gæld	210.655	163.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	519.680	1.570.892
Gældsforpligtelser i alt	519.680	1.570.892
 Passiver i alt	1.673.074	2.701.397

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	891.533	1.091.533
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.972	38.972
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	930.505	1.130.505
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.889	22.889
	200.000	953.394	1.153.394

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	716.143	852.823
Pensioner	46.710	48.460
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.224</u>	<u>13.900</u>
	<u>776.077</u>	<u>915.183</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.073	11.488
Andre finansielle omkostninger	<u>24.460</u>	<u>16.784</u>
	<u>28.533</u>	<u>28.272</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Birgitte Lagergaard ApS, CVR-nr. 25 35 94 61 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 13.706 t.kr.
